

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

本工事内訳書

工事名 R 6 農セ 県単 大浜海岸 海水取水施設撤去工事（担い手確保型）（チャレンジ型）							
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土工		式	1	1,515,000	1,515,000		1号内訳書
構造物撤去工		式	1	3,522,000	3,522,000		2号内訳書
仮設工		式	1	17,784,000	17,784,000		3号内訳書
直接工事費		式	1		22,821,000		
間接工事費		式	1		16,762,000		
共通仮設費計		式	1		8,638,000		
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		6,392,000		
運搬費		式	1	6,392,000	6,392,000		4号内訳書
運搬費～営繕費等		式	1		2,246,000		
純工事費		式	1		31,459,000		
現場管理費		式	1		8,124,000		

代価表 (5号代価表)

代価表 5号	埋戻 路体(築堤)盛土・埋戻	4.0m以上 10,000m3未満 障害無し	単位	m3	数量	1	単価	211
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
フルトラサ [湿地・低騒音型・排対型(1次・2次・3次)]		7t級 7~9t	日	0.004	7,380			
振動ローラ(土工用) [フラット・シングルドラム型・低騒・排(~3次)]		質量11~12t	日	0.001	11,700			
運転手(特殊)(屋外補正対象外)			人	0.003	22,568			
普通作業員			人	0.002	22,776			
軽油			L	0.257	139			
1m3当り								211

代価表 (8号代価表)

代価表 8号	ハイロハンマ工(鋼矢板・H形鋼引抜き)	電動式 9m以下 鋼矢板引抜	単位	枚	数量	金額	単価	4,735
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.17	27,456	4,668		
とび工			人	0.34	26,312	8,946		
普通作業員			人	0.17	22,776	3,872		
運転手(特殊)			人	0.17	22,568	3,837		
軽油			L	12	139	1,668		
クローラークレーン[排出ガス対策型(第1次基準値)]		油圧駆動ウインチ・ラジシブ型・50~55t吊	供用日	0.22	56,300	12,386		
ハイロハンマ(単体)		電動式・普通型461~480kN・60kW	供用日	0.22	21,600	4,752		
諸雑費			%	18		7,223	諸雑費 溶接棒、電気溶接機損料、 小運搬等	
計			式	1		47,352		
1枚当り						4,735		

代価表 (17号代価表)

代価表 17号	敷鉄板設置・撤去		単位	m2	数量	1000	単価	287
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	2.9	24,232	70,273		
普通作業員			人	2.9	22,776	66,050		
運転手(特殊)			人	2.9	22,568	65,447		
軽油			L	345	139	47,955		
バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]		標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	日	3.31	11,300	37,403		
計			式	1		287,128		
1m2当り						287		

代価表 (18号代価表)

代価表 18号	名称・規格	条件	単位	枚	数量	10	単価	74,809
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.91	27,456	24,985		
とび工			人	1.82	26,312	47,888		
普通作業員			人	0.91	22,776	20,726		
鋼矢板(賃貸)180日以内	5L型 105kg/m		t・日	12.6	13,500	170,100		
鋼矢板(賃貸)整備費	5L型 105kg/m		t	12.6	11,180	140,868		
溶接工			人	0.91	27,976	25,458		
運転手(特殊)			人	0.91	22,568	20,537		
軽油			L	63	139	8,757		
クローラークレーン[排出ガス対策型(第1次基準値)]	油圧駆動ウインチ・ラジジブ型・50~55t吊		供用日	1.18	56,300	66,434		
ハイポハンマ(単体)	電動式・普通型667~725kN・90kW		供用日	1.18	22,800	26,904		
軽油			L	218	139	30,302		

代価表 (20号代価表)

代価表 20号	大型土のう工 製作・設置・撤去	作業半径6mを超え20m以下	単位	袋	数量	37.5	単価	7,924
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.72	27,456	19,768		
特殊作業員			人	0.72	24,232	17,447		
普通作業員			人	0.72	22,776	16,399		
耐候性大型土のう袋		φ110(丸型)×H110cm1年対応	枚	37.5	3,770	141,375		
運転手(特殊)			人	0.72	22,568	16,249		
軽油			L	86	139	11,954		
バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]		標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	日	1.04	11,300	11,752		
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒音・排対型(~2011)]		吊上能力25t吊	日	0.72	44,500	32,040		
諸雑費			%	6		3,217	諸雑費 製作枠等費用	
土木一般世話役			人	0.28	27,456	7,688		
特殊作業員			人	0.28	24,232	6,785		

代価表 (21号代価表)

代価表 21号	ポンプ 運転(作業時排水) 発動発電機	排水量40m3/h以上120m3/h未満	単位	箇所	数量	1	単価	707,232
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	8.4	24,232	203,549		
工事中水中ポンプ(潜水ポンプ)		口径200mm 全揚程10m	日	72	527	37,944		
軽油			L	1980	139	275,220		
発動発電機(D駆動・低騒音・排対型(1次))		定格容量35kva	日	72	2,360	169,920		
諸雑費			%	3		20,599	諸雑費 ポンプ配管材料の損料、 分電盤の賃料等	
計			式	1		707,232		
1箇所当り						707,232		